Bier van de tap

Le bevande

Moretti 0,25 cl € 3,90
0,50 cl € 7,00
Affligem Blond 0,30 cl € 6,50
Fles Bier 0.0% € 3,90
Wijn
Glas huiswijn rood - wit - rosé € 6,00
Lambrusco rood - wit € 6,00
Glas primitivo rood - wit € 10,00
Fles wijn rood - wit vanaf € 37,50
Prosecco € 7,00
Aperitivi
Martini € 6,50
Aperol € 6,50
Campari € 6,50
Port € 6,50
Spritz € 9,50
Koffie & thee
Espresso € 3,50
Caffe € 4,00
Cappuccino € 4,50
Latte macchiato € 5,50
Italian/Spanish/Irish/French coffee € 9,50
Thee € 3,50
Verse muntthee € 4,50
Verse gemberthee € 4,50

Coca-Cola € 3,80
Coca-Cola Zero € 3,80
Fanta Orange € 3,80
Fanta Cassis € 3,80
Sprite Zero € 3,80
Fuze Tea Green € 3,80
Fuze Tea Peach € 3,80
Fuze Tea Sparkling € 3,80
Minute Maid Appelsap € 3,80
Chaudfontaine Plat € 3,80
Chaudfontaine Bruisend € 3,80
Royal Bliss Ginger Ale € 3,80
Royal Bliss Bitter Lemon € 3,80
Royal Bliss Tonic Water € 3,80
Fristi € 3,80
Chocomel € 3,80
Verse jus d” orange € 5,00
Fles mineraalwater € 6,50
Liquori - Distillati - Digestivi

Limoncello € 7,50
Amaretto € 7,50
Sambuca € 7,50
Frangelico € 7,50
Tia Maria € 7,50
Grand Marnier € 7,50
Jevener € 7,50
Bacardi € 7,50
Vodka € 7,50
Gin € 7,50
Whiskey € 7,50
Vecchia romagna € 7,50
Grappa € 7,50
Amaro del capo € 7,50
Averna Siciliano € 7,50

W i

l.a Borsa

Y e Licd
Ristorante Pizzceria




Antipasti freddi
Koude voorgerechten

Pane & burro V¥

Italiaans brood met huisgemaakte kruidenboter
olive YV

Portie olijven

Bruschetta ¥

Getoast brood met tomaat,

knoflook, olijfolie, oregano en basilicum
Carpaccio

Dungesneden rauwe ossenhaas met rucola,
parmezaanse kaas en pijnboompitten
Prosciutto e melone

Rauwe ham met meloen

Vitello tonnato

Dungesneden kalfsvlees met kappertjes en
tonijnmayonaise

Antipasti caldi
Warme voorgerechten

€ 5,50

€ 7,50

€ 8,50

€ 15,50

€ 17,50

€ 17,50

Funghi trifolati ¥

Champignons gebakken in knoflook
Teste di funghi

Champignons gevuld met gorgonzola
Parmigiana

Gefrituurde aubergine met tomatensaus en
parmezaanse kaas gegratineerd in de oven
Gamberetti al aglio

Garnalen met knoflook in pittige olie

Insalate
Salades

€ 12,50
€ 13,50

€ 14,50

€ 16,50

Pomodoro e cipolla

Tomaten salade met uien, basilicum en oregano
Mista\/

Salade met tomaat, komkommer,

paprika, ui, olijven en dressing

Tonno

Salade met tonijn, komkommer, paprika en ui
Burrata \V/

Tomaat met burrata en basilicum

Ceasar

Salade met kip, Parmezaanse kaas en dressing

Le zuppe
Soep

€ 8,50

€ 9,50

€ 13,50
€ 15,50

€ 15,50

Zuppa di pomodoro\/
Tomatensoep

Zuppa di pesce

Vissoep

€ 8,50

€ 17,50

Pizze

Margherita\/

Tomatensaus, mozzarella

Funghi

Tomatensaus, mozzarella, champignons
Carciofo V

Tomatensaus, mozzarella, artisjokken

Salame

Tomatensaus, mozzarella, salame

Etna

Tomatensaus, mozzarella, pittige salami
Prosciutto

Tomatensaus, mozzarella, ham

Siciliana

Tomatensaus, mozzarella, ansjovis en olijven
Hawai

Tomatensaus, mozzarella, ham en ananas
Prosciutto e funghi

Tomatensaus, mozzarella, ham en champignons
Norma\/

Tomatensaus, mozzarella, gebakken aubergine

en geitenkaas

Capricciosa

Tomatensaus, mozzarella, ham, champignons en ei
Calzone

Tomatensaus, mozzarella, ham, salami, champignons,
paprika en ui

Quattro stagioni

Tomatensaus, mozzarella, ham, salami,
champignons en paprika

Quattro formaggi 4

Tomatensaus met 4 soorten kaas

Gorgonzola

Tomatensaus, mozzarella en gorgonzola
Vegetariana \/

Tomatensaus, mozzarella en verschillende groenten
Taormina

Tomatensaus, mozzarella, ham, salami, champignons,
paprika, ei en ui

Pollo

Tomatensaus, mozzarella, kip, paprika en ui
Tonno

Tomatensaus, mozzarella, tonijn en ui

Salmone

Tomatensaus, mozzarella, zalm en ui

Marinara

Tomatensaus, mozzarella en zeevruchten
Salsiccia

Tomatensaus, mozzarella, huisgemaakte salsiccia,
champignons en ui

Parma

Tomatensaus, mozzarella, parmaham, rucola

en Parmezaanse kaas

La Borsa

Tomatensaus, mozzarella, parmaham en mascarpone
Pistacchio

Mozzarella, parmaham, pistache en Parmezaanse kaas
Nordica

Mozzarella, zalm, cherrytomaatjes, kappertjes en rucola
Tartufo

Mozzarella, spek, champignons, truffelsaus

en Parmezaanse kaas

Rustica

Mozzarella, huisgemaakte salsiccia, truffelsaus,
parmezaanse kaas en rucola

€12,00
€13,00
€13,00
€14,50
€14,50
€14,50
€15,00
€15,00
€15,50

€15,50

€15,50

€16,50

€16,50

€16,50
€16,50
€17,50

€17,50

€17,50
€17,50
€17,50
€18,00

€18,50

€18,50

€18,50
€18,50
€18,50

€19,50

€19,50

Paste

Penne al pomodoro
Tomatensaus en Basilicum

Penne arrabbiata V'

Pikante tomatensaus en basilicum

Penne al pesto A4

Pesto van Basilicum met een vleugje room
Spaghetti bolognese

Rund vleessaus

Spaghetti carbonara

Gebakken spekjes, guanciale, room, ei en kaas
Spaghetti Amatriciana
Tomatensaus met gebakken spekjes,
guanciale en uitjes

Penne Catanese V'

Tomatensaus met gebakken aubergine

en basilicum

Spaghetti bolognese e verdura
Runde vleessaus met verschillende groente
Spaghetti Vegetariana \V/
Tomatensaus met verschillende groenten
Penne 4 formaggi

4 soorten kaas in roomsaus

Tortellini del padrone
Deegkussentjes gevuld met vlees in een
roomsaus met ham en kaas

Fettuccini della mamma

Stukjes kalfsvlees met champignons in een
bolognese roomsaus

Gnocchi

Keuze uit Bolognese, pestosaus of 4 formaggi
Penne al salmone

Zalm met room-tomatensaus en

groene pepers

Spaghetti Vongole

Vongole met cherrytomaatjes en een

vleugje tomatensaus

Spaghetti porticciolo

Zeevruchten met tomatensaus

Fettuccini Alfredo

kip en champignon met kaas in roomsaus
Penne pollo e pesto

Kip met groene pesto in roomsaus

Penne salsiccia

Huisgemaakte salsiccia met champignons en
ui in tomatensaus

Penne pistacchio

Garnalen met pistache pesto en een vleugje roomsaus
Tagliatelle scampi e spinaci
Garnalen met spinazie in een room-tomatensaus
Tagliatelle scampi e zucchine
Garnalen met courgette in een room-tomatensaus
Penne pesto rosso e gamberi
Garnalen met rode pesto in roomsaus
Tagliatelle al tartufo

Spekjes met champignons is een truffelroom saus
Penne All" aragosta

Kreeft in roomsaus met uitjes

Penne spezzatino

Runderstoofvlees in tomatensaus met truffel
Tris di pasta

Drie soorten pasta, Catanese, 4 formaggi en lasagna

€ 12,00
€ 12,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,50
€ 16,50
€ 16,50

€ 16,50

€ 16,50

€ 16,50

€ 17,50

€ 17,50

€ 17,50

€ 17,50

€ 17,50

€ 18,00

€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,50
€ 18,50
€ 19,50

€ 21,50

Pasta al forno
Pasta uit de oven

Cannelloni primavera €16,50
Rolletjes gevuld met kip en broccoli

Cannelloni spinaci e carne €16,50
Deegrolletjes gevuld met spinazie en gehakt

Tortellini della casa €16,50
Tortellini met champignons in vlees-roomsaus, gegratineerd

Lasagna € 17,00
Huisgemaakte lasagne op traditionele wijze

Lasagna vegetale €17,00
Huisgemaakte vegetarische lasagne met groente

Carne

Viees

Pollo alla griglia € 19,50
Gegrilde kip met citroen

Pollo del re € 23,50
Gegrilde kip met champignons, paprika en ui in een

tomaten-roomsaus

Scaloppina della casa € 29,50
Kalfsoester met champignons en kaas in een romige saus

Filetto € 37,50
Ossenhaas van de grill

Champignonsaus € 5,50
Pepersaus V € 5,50
Pesce

Vis

Salmone € 35,00
Gebakken zalm met tomaatjes en basilicum

Scampi alla griglia € 37,50
Garnalen van de grill

Desserts

Tiramisu € 8,50
Huisgemaakte tiramisu

Cannoli Siciliani € 8,50
Cannolo gevuld met ricotta en chocola

Coppa amarena € 8,50
Vanille ijs met amarena kersen en slagroom

Dame blanche € 8,50
Vanille ijs met warme chocoladesaus

Tartufo € 8,50
Chocolade truffelijs

Panna cotta € 8,50

Romig dessert met fruit

Meld het!

\\ Allergieén en/of intoleranties ?



